
NAF – POHJOISMAIDEN HALLINNOLLINEN LIITTO 
Yhdistys sinulle joka olet kiinnostunut julkishallinnosta

Suomen osasto 

• järjestää kevät- ja syyskokouksia ajankohtaisilla esityksillä, 
usein myös korkeatasoisella kulttuuriohjelmalla,

• järjestää lounaskokouksia, joissa eri alojen asiantuntijat 
alus-tavat ajankohtaisista julkishallintoa ja hallinto-oikeutta 
koske-vista teemoista,

• järjestää ekskursioita ja kahdenvälisiäseminaareja muun 
muassa Ruotsin ja Norjan osastojen kanssa,

• mahdollistaa verkostointia alueellisella, kansallisella ja 
pohjoismaisella tasolla,

• myöntää apurahoja esimerkiksi pohjoismaisiin kokouksiin 
ja muiden pohjoismaiden hallinnon tutkimusta varten sekä 
matka-apurahoja ja tukee hallinnollista julkiasutoimintaa,

• voi myöntää tunnustuspalkinnon henkilölle, joka on 
merkit-tävällä tavalla lisännyt Pohjoismaiden hallinnon 
tuntemusta, kehittänyt pohjoismaista yhteistyötä tai muulla 
tavoin ansiokkaasti edistänyt yhdistyksen tarkoituksen 
toteutumista. 

NAF:n Suomen osaston hallituksen visio vuodelle 2022:
”NAF on pohjoismaisesti suuntautunut yhdistys joka tarjoaa jäsenilleen korkealaatuista ja ajankohtaista ohjelmaa.

Yhdistys tunnetaan hallinnon tutkimuksen tukijana, julkaisijana ja edistäjänä.” 

Liity jäseneksi!

NAF:in jäseneksi voi liittyä jokainen julkisen hallinnon 
tai hallintotuomioistuimen palveluksessa oleva sekä 
yliopistojen oikeus- ja yhteiskuntatieteellisten aineiden 
opettajat. Myös opiskelijat ja muut NAF:in 
toiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita hakemaan 
yhdistyksen jäsenyyttä. Yhdistyksen jäsenet hyväksyy 
hallitus.

Jäsenmaksu on 10 euroa vuodessa ja sisältää yhdistyksen 
uutiskirjeen ja NAT-julkaisun. Jäsenenä olet tietenkin 
tervetullut osallistumaan kaikkiin yhdistyksen 
kokouksiin ja tapahtumiin!

Jäsenhakemuksen voi täyttää NAF:in verkkosivuilla: 
www.nafnet.fi. Jäsenhakemuksen voi myös toimittaa

yhdistyksen sihteerille (sihteeri@nafnet.fi).

Mikä NAF on?

Pohjoismaiden julkishallinnolla on yhteiset juuret ja 
perinteet. Pohjoismaiden hallinnollinen liitto, NAF, on 
vuonna 1918 perustettu yhdistys, joka toimii pohjoismaisen 
yhteistyön ja hallinnollisten kysymysten tuntemuksen 
edistämiseksi Pohjoismaissa.

NAF on monitieteellinen yhdistys pohjoismaisesta 
yhteistyöstä ja julkihallinnosta kiinnostuneille. Liiton 
toiminnassa on mukana niin juridisen ja taloudellisen kuin 
hallinto- ja yhteiskuntatieteellisen koulutuksen saaneita 
henkilöitä – sekä akateemisella että käytännön tasolla toimivia. 

NAF koostuu viidestä kansallisesta osastosta, jotka toimivat 
Tanskassa, Suomessa, Islannissa, Norjassa ja Ruotsissa. Liiton 
kokonaisjäsenmäärä on noin 2 000. Kiertävä puheenjohtajuus 
vaihtuu kolmen vuoden välein. Tanska toimii tällä hetkellä 
liiton puheenjohtajamaana.

Mitä NAF tekee? 

NAF järjestää yleiskokouksia joka kolmas vuosi eri Pohjois-
maissa. Yleiskokouksissa NAF:in viiden kansallisen 
osaston jäsenet kokoontuvat keskustelemaan ajankohtaisista 
aiheista, vaihtamaan kokemuksia ja verkostoitumaan. 
Edellinen yleiskokous pidettiin Reykjavikissa syyskuussa 
2018 ja seuraava yleiskokous järjestetään Tanskassa syksyllä 
2021.   

NAF julkaisee lisäksi poikkitieteellistä Nordisk 
Administrativt Tidskrift (NAT) nimistä julkaisua, joka on 
Pohjoismaiden vanhimpia aikakausijulkaisuja. NAT ilmestyy 
noin kolme kertaa vuodessa.

Lue lisää: www.nafnet.fi
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NAF – NORDISKA ADMINISTRATIVA FÖRBUNDET 
En förening för dig som är intresserad av offentlig förvaltning

Den finska avdelningen 

• arrangerar vår- och höstmöten med aktuella framföranden 
och ofta högklassigt kulturprogram,

• arrangerar lunchmöten med föredrag av experter om teman 
som gäller offentlig förvaltning och förvaltningsrättskipning,

• arrangerar exkursioner och bilaterala seminarier med bl.a. 
de svenska och norska systerföreningarna,

• möjliggör nätverkande på lokal, nationell och nordisk nivå,
• beviljar stipendier för t.ex. deltagande i nordiska möten, 

studier av andra nordiska länders förvaltning eller för forsk-
ning och resor samt stöder förvaltningsinriktad 
publikations-verksamhet,

• kan ge hederspris till personer som på ett betydelsefullt sätt 
har ökat kännedomen om den offentliga förvaltningen i 
Norden, utvecklat det nordiska samarbetet eller på annat sätt 
förtjänstfullt främjat föreningens syfte. 

NAF:s finska avdelnings styrelses vision för 2022:
”NAF är en nordiskt inriktad förening som erbjuder sina medlemmar högklassigt och aktuellt program. 

Föreningen är känd för att stödja, publicera och främja forskning inom administrativa områden”.

Bli medlem!
Du som är anställd inom den offentliga förvaltningen, vid 
en förvaltningsdomstol eller är universitetslärare i rätts-
och samhällsvetenskapliga ämnen kan ansluta dig som 
medlem i NAF. Föreningen välkomnar även studerande 
jämte andra som är intresserade av NAF:s verksamhet att 
ansöka om medlemskap i föreningen. Styrelsen godkänner 
föreningens medlemmar.

Medlemsavgiften är 10 euro per år och inkluderar 
föreningens nyhetsbrev och tidskriften NAT. Som medlem 
är du givetvis välkommen med på alla föreningens möten 
och evenemang!

Ansök om medlemskap i NAF genom att fylla i den elek-
troniska anmälningsblanketten på hemsidan 
www.nafnet.fi. Medlemsansökningar tas också emot av

föreningens sekreterare (sihteeri@nafnet.fi).

Vad är NAF?

Den offentliga förvaltningen i de nordiska länderna har 
gemen-samma rötter och traditioner.

Nordiskt administrativt förbund, NAF, grundades 1918 och 
verkar för nordiskt samarbete och för att öka kännedomen om 
förvaltningen i Norden.

NAF är ett forum för personer med intresse för nordiskt sam-
arbete och offentlig förvaltning. Förbundet är tvärfackligt – 
här möts människor med juridisk, ekonomisk, 
statsvetenskaplig, för-valtningsvetenskaplig och annan 
samhällsvetenskaplig inriktning – såväl akademiker som 
praktiker.

NAF består av fem nationella avdelningar i Danmark, 
Finland, Island, Norge och Sverige och har ca 2 000 
medlemmar. Ord-förandeskapet roterar mellan 
medlemsländerna under en treårsperiod. För närvarande är 
Danmark ordförandeland.

Vad gör NAF?

NAF arrangerar allmänna möten vart tredje år, turvis i ett av 
de nordiska länderna. På allmänna mötet samlas medlemmar 
från NAF:s fem landsföreningar för att diskutera aktuella 
ämnen, utbyta erfarenheter och nätverka. Senaste allmänna 
möte hölls i Reykjavik i september 2018, och följande 
allmänna möte hålls i Danmark hösten 2021.  

NAF ger även ut den tvärfackliga tidskriften Nordisk 
Adminis-trativt Tidskrift (NAT), som torde vara den äldsta 
nordiska tid-skriften. NAT utkommer i regel tre gånger per år.

Läs mer på www.nafnet.fi
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